

Cykla till Tiveden

Naturvårdsverket har utsett året 2021 som friluftslivets år, med målsättning att Sveriges befolkning ska vara ute mer under 2021 än tidigare. Syftet med *Cykla till Tiveden* var att skapa en förbättrad infrastruktur för cykelturister i området Lerbäck-Askersund-Olshammar-Tiveden. Projektet skapade tre cykelleder; Snabbaste till Tiveden, Trevligaste till Tiveden och Häftigaste till Tiveden. Ledbeskrivning och sträckning innehar flexibilitet och tanken är att cykellederna ska kunna påbörjas och avslutas där det passar cyklisten. Alla tre cykelleder lyfter via en digital karta fram kultur- och industrihistoria, likaså mat- och boendemöjligheter. Samverkan med väghållare, föreningar, entreprenörer och privatpersoner som innehar kunskap om området har varit betydelsefullt för projektets genomförande. Stort Tack!

Cykelturismen ökar kraftigt i landet. Projektet bidrar till ökad ekologisk hållbarhet genom att besökaren kan färdas med tåg till Hallsberg, eller via buss till Lerbäck och Askersund för att sedan förflytta sig på cykel till önskat område/boende. Behovet av att sprida ut besökarna över en större geografisk yta har ökat i samband med intresset för Tivedens nationalpark. På cykel kan besökaren hinna uppleva andra och fina områden på sin väg till Tiveden och på så vis avlasta nationalparkens centrala delar. Inom Askersunds kommun finns leder företrädesvis i norra och östra delen av kommunen. Det saknades en eller flera uppmärksatta leder från centralorten till Tiveden i väster.

De nya cykellederna fick namnen; Snabbaste till Tiveden, Trevligaste till Tiveden och Häftigaste till Tiveden. Snabbaste till Tiveden är den kortaste och den slingan som till störst del går på asfalterade vägar. Här cyklar du genom Åsbro för att sedan följa cykelbanan ner mot Askersund. Trevligaste till Tiveden är för den som tycker lagom är bäst. Här cyklar du förbi sjön Tisaren och det finns chans för glasspaus i Askersunds hamn. Häftigaste till Tiveden är den som har störst variation av underlag och miljö. Här cyklar du genom sköna skogar och förbi glittrande sjöar.

Karta och ledbeskrivning finns tillgängliga på bergslagencycling.se och visitaskersund.se. Starta och sluta din cykeltur där det passar dig, nu trampar vi!

Snabbaste till Tiveden



Trevligaste till Tiveden



Häftigaste till Tiveden

